
令和 4年 3月 16日 

 

各 位 

     

 

当金庫職員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

3 月 15 日（火）に軽井沢支店（軽井沢町）に勤務する職員１名が新型コロナ

ウイルスに感染していることが判明いたしました。 

なお、当該職員は 3月 7日（月）以降出勤しておりません。また、行動履歴か

ら金庫内外に業務を通じた濃厚接触者は確認されておりません。 

 

※患者とその家族の人権尊重、個人情報保護にご理解をお願い申し上げます。 

 

軽井沢支店につきましては、既に消毒作業を完了しており、通常通り営業を継

続しております。 

感染拡大防止に向けた態勢整備に取り組んでおりますので、通常よりも事務

手続きにお時間をいただく場合もございます。ご心配やご不便をおかけし申し

訳ございませんが、何とぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後も、お客さまと職員の安全を確保し感染拡大防止に努めてまいります。お 

客さま、関係者の皆さまには何とぞご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

上田信用金庫 コンプライアンス統括室 

電話番号 フリーダイヤル 0800―800－3508 または（0268）22-6260 

 平日 9：00～17：00 

 

 


